
quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do 
Pregão Presencial SRP nº 020/2018, Objetivando o registro de preços para 
futura e eventual aquisição de oxigênio medicinal para atender as necessidades 
do hospital e unidades de saúde do município. Julgado em 18/06/2018 às 
08:00h, que teve como vencedora a empresa VILMA OLIVEIRA RIOS SENA-ME 

inscrita no CNPJ: Nº 05.925.855/0001-47, com uma proposta  totalizando um valor 
global de R$ 41.950,00 (quarenta e um mil novecentos e cinquenta reais) – America 
Dourada – BA, 18/06/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CE5A201A37517E56AF9C596DE61AE4



quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do 
Pregão Presencial SRP nº 021/2018, Objetivando o registro de preços para 
futura e eventual aquisição de materiais de higiene pessoal para atender as 
necessidades de creches e escolas municipais de America Dourada-Ba. Julgado 
em 18/06/2018 às 10:00h, que teve como vencedora a empresa HLM DE 
SOUZA inscrita no CNPJ: Nº 04.741.266/0001-46, com uma proposta  
totalizando um valor global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) – America 
Dourada – BA, 18/06/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CE5A201A37517E56AF9C596DE61AE4



quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do 
Pregão Presencial SRP nº 022/2018, Objetivando o registro de preços para 
futura e eventual aquisição de materiais de expediente para atender as 
necessidades das diversas secretarias deste município. Julgado em 18/06/2018 
às 14:00h, que teve como vencedora a empresa HLM DE SOUZA inscrita no 
CNPJ: Nº 04.741.266/0001-46, para o LOTE 01 com um valor de R$ 42.000,00 
(quarenta e dois mil reais), LOTE 02 no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), 
LOTE 04 no valor de R$ 32.000,00(trinta e dois mil reais,  LOTE 05 com um 
valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), LOTE 6 com uma proposta no valor de 
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), LOTE 07 com uma proposta no 
valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), LOTE 08 com uma proposta no 
valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), LOTE 09 com uma proposta no valor 
de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), LOTE 10 com uma proposta no valor 
de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais) e LOTE 11 com 
uma proposta no valor de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais) e a 
empresa IRECÊ INFORMATICA EIRELLI-ME inscrita no CNPJ: Nº 
22.982.051/0001-07 vencedora do LOTE 03 com uma proposta no valor de R$ 
10.750,00 (dez mil setecentos e cinquenta reais)  – America Dourada – BA, 
18/06/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CE5A201A37517E56AF9C596DE61AE4



quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do 
Pregão Presencial SRP nº 021/2018, Objetivando o registro de preços para 
futura e eventual futura e eventual locação de estrutura física, equipamentos e 
atrações musicais para eventos diversos do município de America Dourada-BA. 
Julgado em 19/06/2018 às 08:00h, que teve como vencedora a empresa 
PLATAFORMA E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ: Nº 01.386.148/0001-79,  
para o LOTE 01 com uma proposta no valor de R$ R$ 244.500,00 (duzentos e 
quarenta e quatro mil e quinhentos), LOTE 02 com uma proposta no valor de 
R$ 7.000,00 (sete mil reais), LOTE 03 com uma proposta no valor de R$ 
16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) e LOTE 04 com uma proposta no 
valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) – America Dourada – BA, 
19/06/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CE5A201A37517E56AF9C596DE61AE4



quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do 
Pregão Presencial SRP nº 024/2018, Objetivando o registro de preços para 
futura e eventual aquisição de materiais didáticos para atender as necessidades 
da secretaria municipal de educação de America Dourada. Julgado em 
19/06/2018 às 11h00min, que teve como vencedora a empresa HLM DE SOUZA 
inscrita no CNPJ: Nº 04.741.266/0001-46, com uma proposta no valor global de 
R$ 770.000,00 (setecentos e setenta mil reais) – America Dourada – BA, 
19/06/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CE5A201A37517E56AF9C596DE61AE4


		2018-06-20T14:33:31-0300




